Директору МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП»
                                                                                               Понеделко А.Н.
                                                                    родителей (законных представителей)

                                                                                                 (Ф.И.О.)
заявление.
Прошу зачислить мо___ (сына, дочь, опекаемого),    учени___ ___класса _______________________для освоения программы дополнительного образования  ___________________________________________________   в 2022-2023 учебном году.
 30 августа  2022 г.                                                  _________________________
                                                                                               (подпись)